
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про створення комісії з проведення заходів щодо ліквідації наслідків 

задухи водних біоресурсів та їх утилізації в межах м. Запоріжжя та 

затвердження її складу  

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою організації та проведення заходів щодо ліквідації наслідків задухи 

водних біоресурсів та їх утилізації, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

        1. Створити та затвердити склад комісії з проведення заходів щодо 

ліквідації наслідків задухи водних біоресурсів та їх утилізації в межах 

м.Запоріжжя. 

        2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження міського 

голови 

20.02.2023 № 44р 
 

 

Склад 

комісії з проведення заходів щодо ліквідації наслідків задухи водних 

біоресурсів та їх утилізації в межах м. Запоріжжя 
 

 
КАЗАНЦЕВ 
Олександр Анатолійович 

– заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії; 
 

НАРСЄЄВА 
Галина Володимирівна 

– заступник начальника управління з питань 
екологічної безпеки міської ради, заступник голови 
комісії; 
 

Члени комісії: 
 

  

АНОХІН 
Олексій Анатолійович 

– директор комунального ремонтно-будівельного 
підприємства «Зеленбуд»; 
 

АКУЛЬШИНА 
Зореслава Євгеніївна 

– головний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства районної адміністрації міської ради по 
Заводському району; 

 
БРОНЗЮК 
Максим Леонідович 

– головний державний спеціаліст відділу іхтіології, 
регулювання рибальства та меліорації Управління 
Державного агентства меліорації та рибного 
господарства у Запорізькій області (за згодою); 
 

БУТ 
Дмитро Валерійович 

– заступник голови районної адміністрації міської 
ради по Хортицькому району; 
 

ВЕРЕМЕЄНКО 
Ганна Миколаївна 
 

– головний спеціаліст сектору поводження з 
відходами управління раціонального використання 
природних ресурсів та природоохоронних програм 
Департаменту захисту довкілля Запорізької 
обласної державної адміністрації (за згодою); 
 

ДЗЮБА 
Віктор Петрович 

– головний спеціаліст відділу державного 
екологічного нагляду (контролю) тваринного світу 
та біоресурсів Управління державного екологічного 
нагляду (контролю) біоресурсів Запорізької області 
– державний інспектор з охорони навколишнього 
природного середовища Державної екологічної 
інспекції Південного округу (Запорізька та 
Херсонська області) (за згодою); 
 

ДУХНОВСЬКА 
Ганна Юріївна 

– заступник начальника управління з питань 
попередження надзвичайних ситуацій та цивільного 
захисту населення міської ради; 
 

КАЛІНІЧЕНКО 
Олександр Григорович 

– головний державний інспектор відділу охорони  
водних біоресурсів «Рибоохоронний патруль» 
Управління Державного агентства меліорації та 



 

 

рибного господарства у Запорізькій області (за 
згодою) ; 

 
МАКСИМЕНКО 
Максим Леонідович 

– головний державний спеціаліст відділу іхтіології, 
регулювання рибальства та меліорації Управління 
Державного агентства меліорації та рибного 
господарства у Запорізькій області (за згодою); 
 

МАРЧЕНКО 
Олег Костянтинович 

– головний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства районної адміністрації міської ради по 
Вознесенівському району; 

 
МУЛЕНКО 
Михайло Андрійович 

– науковий співробітник відділу охорони пам’яток 
історії, археології та природи національного 
заповідника «Хортиця» (за згодою); 

 
ОСТАПЕЦЬ 
Ярослав Костянтинович 

– головний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства районної адміністрації міської ради по 
Комунарському району; 

 
ПЛЕЧУН 
Віктор Миколайович 

– начальник управління виробництва тваринницької 
продукції та харчової промисловості Департаменту 
агропромислового розвитку Запорізької обласної 
державної адміністрації (за згодою); 
 

ПРАСОЛЕНКО 
Олег Ігорович 

– заступник начальник відділу екологічної безпеки 
управління з питань екологічної безпеки міської 
ради; 
 

САМОЙЛОВИЧ 
Євген Владиславович 

– головний спеціаліст відділу безпечності харчових 
продуктів та ветеринарної медицини Запорізького 
міського управління Держпродспоживслужби в 
Запорізькій області (за згодою); 
 

СЕВАЛЬНЄВА 
Надія Олександрівна 

– депутат Запорізької міської ради, голова постійної 
комісії міської ради з питань екології, заступник 
голови комісії (за згодою); 
 

СИНЕЦЬКИЙ 
Володимир Васильович 

– головний спеціаліст відділу безпечності харчових 
продуктів та ветеринарної медицини Запорізького 
міського управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Запорізькій області (за 
згодою); 
 

ТЕМЧЕНКО 
Людмила Іванівна 

– головний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства районної адміністрації міської ради по 
Олександрівському району; 
 

ТИМРІЄНКО 
Олександр Вікторович 

– начальник відділу екології ТОВ «ВЕЛЬТУМ-
Запоріжжя» (за згодою); 
 

ЦИГАНОК 
Олександр Миколайович 

– головний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства районної адміністрації міської ради по 
Дніпровському району; 
 

ЧАПЛЯ 
Дмитро Анатолійович 

– заступник начальника Запорізького районного 
управління ГУ ДСНС України у Запорізькій області 
(за згодою); 
 



 

 

 

 

Начальник управління з питань 

екологічної безпеки міської ради       Гліб ЗОЛОТАРЬОВ 

 
 

ЧЕКЕР 
Петро Геннадійович 

– тимчасово виконуючий обов’язки директора 
комунального підприємства «Титан». 
 


